
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - "Rekonstrukce pracoviště dopravně správních agend v budově Městského úřadu 
Český Krumlov – 1. část: Elektroinstalace a další rekonstrukce" 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 58/1S/2024 ze dne 30. ledna 2024 

číslo smlouvy zhotovitele:     číslo smlouvy objednatele: 58/1S/2024 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 

Město Český Krumlov 

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01, 

zastoupené Alexandrem Nográdym, starostou města, 

IČ: 00245836, 

DIČ: CZ00245836, 

ID DS: 64pbvxc, 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov, 

číslo účtu: 221241/0100, 

(dále jen „objednatel“) 

a 

zhotovitel: 

MONTIMA s. r. o., se sídlem Pivovarská 111, 385 01 Vimperk, 

zastoupená Ing. Jiřím Caisem, jednatelem, 

zapsaná v OR vedeném KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16335, 

IČ: 28085094, 

DIČ: CZ28085094, 

ID DS: i9exdiv, 

bankovní spojení: Moneta Money Bank, 

č. ú.: 217588909/0600, 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 58/1S/2024 ze dne 30. ledna 2024. 

 

2. Úvodní ujednání 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 30. ledna 2024 smlouvu o dílo č. 58/1S/2024 k provedení díla 

"Rekonstrukce pracoviště dopravně správních agend v budově Městského úřadu Český 

Krumlov – 1. část: Elektroinstalace a další rekonstrukce" (dále jen "Smlouva o dílo 

č. 58/1S/2022"). 

2.2. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že v průběhu provádění stavebních prací a dodávek 

došlo ke změnám, které vyvolaly potřebu upravit cenu díla v souladu s příslušnými 

ustanoveními smlouvy o dílo č. 58/1S/2024. Změny jsou popsány ve změnovém listě č. 1, 

který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 58/1S/2024.  

 

3. Cena za dílo 

3.1. V čl. IV. odst. 1. se ruší stávající text “1.795.075,00 Kč bez DPH“ a nahrazuje se následujícím 
textem: 

Cena celkem bez DPH        1.795.075,00 Kč 

Úprava ceny díla – nerealizované stavební práce a dodávky      58.094,00 Kč 

Úprava ceny díla – rozšíření předmětu díla          517.822,00 Kč 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - "Rekonstrukce pracoviště dopravně správních agend v budově Městského úřadu 
Český Krumlov – 1. část: Elektroinstalace a další rekonstrukce" 

Celková cena díla bez DPH        2.254.803,00 Kč 

3.2. Ostatní ustanovení čl. IV. smlouvy o dílo č. 58/1S/2024 nejsou tímto dodatkem č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 58/1S/2024 dotčena. 

 

4. Závěrečná ujednání 

4.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 58/1S/2024 byl schválen usnesením Rady města Český 

Krumlov ze dne 29. dubna 2024, č. usnesení: 0198/RM11/2024. 

4.2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 58/1S/2024 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

4.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 ke Smlouvě 

o dílo č. 58/1S/2024 a s celým obsahem souhlasí. 

4.4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 58/1S/2024 nabývá platnosti dnem jeho podpisu 

oprávněnými zástupci smluvních stran.  

4.5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 58/1S/2024, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nebyl-li dodatek 

č. 1 ke smlouvě o dílo č. 58/1S/2024 uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří 

měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku (nikdy nebyl uzavřen). 

V ostatních případech platí, že dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 58/1S/2024 nabývá 

účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4.6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, 

příjmení, název firmy, IČ a znění SOD, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách 

a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, 

vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5, odst. 2, zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozd. předpisů. 

4.7. Smluvní strany souhlasí, aby tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 58/1S/2024 byl 

objednatelem zveřejněn v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k 

uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozd. předpisů. 

4.8. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 58/1S/2024 připojují 

smluvní strany svůj podpis. 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

Ve Vimperku dne       V Českém Krumlově dne  

za zhotovitele:        za objednatele: 

 

 

 

Alexandr Nogrády   Ing. Jiří Cais 

starosta města   jednatel   

          

 



pol.: popis: mj. výměra Kč/MJ celkem mj. výměra Kč/MJ celkem

Stavební práce 30 930,00 Kč 33 400,00 Kč

1. Montáž SDK desek dodávka a montáž  (dilatační spára) m2 3,00 650,00 1 950,00 Kč

2. SDK ktryt pro rozvody klimatizace dodávka a montáž m2 1,80 650,00 1 170,00 Kč

3. Vybourání otvorů ve zdivu  betonovém do 600 mm hod 16,00 360,00 5 760,00 Kč

4. nouzové osvětlení ks 3,00 2 500,00 7 500,00 Kč

5. Vypínač  6+6 ks 6,00 550,00 3 300,00 Kč

6. kabely CYKY3x1,5 ks 280,00 49,00 13 720,00 Kč

7. Mini vstupní jednotka pod spínač do krabice (DALI) ks 2 3 520,00 7 040,00 Kč

8. Ovládací panel 7 tlačítek (DALI) ks 1 9 850,00 9 850,00 Kč

9. Světelný senzor (DALI) ks 2 2 520,00 5 040,00 Kč

10. Světla rozdíl méněpráce (DALI) ks 50 180,00 9 000,00 Kč

Slaboproud 27 164,00 Kč 249 128,00 Kč

11.
svařování optiských kabelů po změně pozice RACKU + 

materiál
ks 72,00 600,00 43 200,00 Kč

12. optický kabel a montáž přesunutí m 200,00 25,00 5 000,00 Kč

13.
Sdělovací kabel F/FTP – pro struktur kabeláž 

cat. 6A materiál a montáž (D+M)
m 2 000,00 36,00 72 000,00 Kč

14. Parapetní kanály REHAU (na chodbách) D+M m 50,00 650,00 32 500,00 Kč

15. Lišty v kancelářích m 140,00 250,00 35 000,00 Kč

16. Zásuvky UTP FTP/6a v kancelářích D+M ks 30,00 830,00 24 900,00 Kč

Příloha č. 1

MÉNĚPRÁCE: VÍCEPRÁCE:

Rekonstrukce pracoviště dopravně správních agend v budově MěÚ ČK - 1. část: Elektroinstalace a další rekonstrukce 

Změnový list č.1 - stavební úpravy,  upravy slaboproudých rozvodů po změně pozice RACKU, klimatizace, DALI



17. Patch panel 24 x RJ45 CAT6a UTP 1U, 19" rackmount ks 8,00 4 250,00 34 000,00 Kč

18. Vyvazovací panel 19" rackmount ks 8,00 316,00 2 528,00 Kč

19.
Patch panel 24 x RJ45 CAT6 UTP 1U, 19" rackmount 

(SX24L-6-UTP-BK)
6

1 444,00 8 664,00 Kč

20. UPS, 1000VA, on-line, rackmount, management 1
18 500,00 18 500,00 Kč

KLIMATIZACE
      

235 294,00 Kč

21. Klimatizace FUJI  kazetová včetně infraovladače ks 3,00 63 360,00 190 080,00 Kč

22. Rozvod chladiva (CU potrubí izolace, atd.) m 50,00 690,00 34 500,00 Kč

23. spojovací materiál komplet 3 klimatizace kpl 1,00 5 600,00 5 600,00 Kč

24. Materiál zařízení včetně dopravy kpl 1,00 27 200,00 27 200,00 Kč

25. přívodní kabel CYKY 3x2,5 materiál a montáž m 120,00 45,00 5 400,00 Kč

26. jistič 1F/16 B materiál a montáž ks 3,00 342,00 1 026,00 Kč

27. sleva dle dohody s dodavatelem -28 512,00 Kč

CELKEM Kč bez DPH : 58 094,00 Kč 517 822,00 Kč

ROZDÍL Kč bez DPH : 459 728,00 Kč

Zhotovitel: Objednatel:MONTIMA s.r.o. město Český Krumlov


		2024-04-30T11:01:23+0200
	Ing. Jiří Cais


		2024-05-03T15:10:03+0200
	Alexandr Nogrády




